

New Impact Holding A/S

CVR-nr.: 34619522

Frederiksberg Alle 28 1
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Christina Ørnstrand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden New Impact Holding A/S
Frederiksberg Alle 28 1
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: christina@new.dk

CVR-nr: 34619522

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 6.325.259 mod kr. 9.148.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-459.565	-220.429
Resultat af ordinær primær drift		-459.565	-220.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	4.267.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	9.205
Andre finansielle indtægter		6.869.635	7.132.748
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-42.062
Øvrige finansielle omkostninger		-19.040	-420.053
Ordinært resultat før skat		6.391.030	10.726.491
Skat af årets resultat		-1.506.925	-1.577.532
Årets resultat		4.884.105	9.148.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		4.884.105	8.848.959
I alt		4.884.105	9.148.959

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.859.445	3.306.149
Andre tilgodehavender		0	763.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.859.445	4.069.892
Anlægsaktiver i alt		5.859.445	4.069.892
Andre tilgodehavender		153.105	1.243
Tilgodehavender i alt		153.105	1.243
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.761.996	36.158.127
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.761.996	36.158.127
Likvide beholdninger		3.823.601	4.889.489
Omsætningsaktiver i alt		43.738.702	41.048.859
AKTIVER I ALT		49.598.147	45.118.751

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		47.578.904	42.826.563
Egenkapital i alt		48.079.904	43.327.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.000	25.500
Skyldig selskabsskat		1.441.154	1.577.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.089	188.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.518.243	1.791.188
Gældsforpligtelser i alt		1.518.243	1.791.188
PASSIVER I ALT		49.598.147	45.118.751

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til yderligere indskud af kapital i investeringer på kr. 8.353.631.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0